
UCHWAŁA NR 937/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową na rok 2024 Powiatu Gdańskiego Nr 
LXXV/532/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań rządowych oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań 
rządowych oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 2



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 937/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

z tego:
OGÓŁEM:     11 029 491,00

PLAN NA ROK
2024

na 2024 rok  -  DOCHODY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         98 998,00
01005 PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY ROLNICTWA         17 900,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

        17 900,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 098,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
        81 098,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        504 000,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        504 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       504 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 894 944,00
71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII        514 944,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       514 944,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY      1 380 000,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
     1 380 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        115 197,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       115 197,00

752 OBRONA NARODOWA         28 000,00
75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA         28 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

        28 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      6 988 000,00
75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ      6 988 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 988 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI        351 780,00
75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA        351 780,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       351 780,00

852 POMOC SPOŁECZNA        506 124,00
85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE        490 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       490 000,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         12 528,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
        12 528,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 596,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
         3 596,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        532 000,00
85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI        532 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       532 000,00

855 RODZINA         10 448,00
85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH         10 448,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

        10 448,00

     11 029 491,00RAZEM:
Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 937/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

z tego:
OGÓŁEM:     11 029 491,00

PLAN NA ROK
2024

na 2024 rok  -  WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         98 998,00
01005 PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY ROLNICTWA         17 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            780,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            100,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         12 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy             35,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 098,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         62 798,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        504 000,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        504 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        298 853,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         25 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         52 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 400,00
4300 Zakup usług pozostałych         37 200,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii         60 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          9 247,00
4480 Podatek od nieruchomości            500,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            800,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          8 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 894 944,00
71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII        514 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        315 294,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         54 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych        107 250,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy          4 200,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY      1 380 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        190 000,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej        717 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         58 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        153 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         16 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         55 000,00
4260 Zakup energii         25 000,00
4270 Zakup usług remontowych          5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych         80 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 500,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe         37 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 1



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 937/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

PLAN NA ROK
2024

na 2024 rok  -  WYDATKI

4430 Różne opłaty i składki          4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         18 600,00
4480 Podatek od nieruchomości          3 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        115 197,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         89 297,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         15 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          2 150,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy          1 000,00

752 OBRONA NARODOWA         28 000,00
75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA         28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         15 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 500,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe          8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      6 988 000,00
75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ      6 988 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 500,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom        225 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         73 359,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej        139 360,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         15 560,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      5 151 815,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń        109 514,00
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy        381 693,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         38 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności        470 269,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         90 192,00
4220 Zakup środków żywności          2 000,00
4260 Zakup energii         90 000,00
4270 Zakup usług remontowych         15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         17 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00
4430 Różne opłaty i składki         16 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          8 498,00
4480 Podatek od nieruchomości         24 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          2 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy          1 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI        351 780,00
75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA        351 780,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom        202 625,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 500,00
4300 Zakup usług pozostałych        137 354,72

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 2



KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 937/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 3 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

PLAN NA ROK
2024

na 2024 rok  -  WYDATKI

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            300,00
852 POMOC SPOŁECZNA        506 124,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE        490 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        329 067,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         22 723,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         71 047,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         10 109,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         21 654,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 300,00
4220 Zakup środków żywności         10 800,00
4270 Zakup usług remontowych          3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe          3 450,00
4430 Różne opłaty i składki            750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          7 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 700,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         12 528,00
3110 Świadczenia społeczne         12 528,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 596,00
4300 Zakup usług pozostałych          3 596,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        532 000,00
85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI        532 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        249 870,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         15 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         71 114,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 181,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         84 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            150,00
4300 Zakup usług pozostałych         93 005,00
4410 Podróże służbowe krajowe            200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 750,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            100,00

855 RODZINA         10 448,00
85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH         10 448,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom         10 448,00

     11 029 491,00RAZEM:
Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 937/2024 z dnia 10.01.2024
Strona: 1 z 1

rządowych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN NA ROK

2024

na 2024 rok - WPŁATY

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 019 000,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 019 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności         93 100,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości      1 725 837,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień          1 276,00
0690 Wpływy z różnych opłat          3 800,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
         9 146,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności         90 756,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości         85 366,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek          4 750,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          3 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów          1 169,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         11 000,00
71015 NADZÓR BUDOWLANY         11 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień         11 000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA          3 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ          3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów          3 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ         15 000,00
85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI         15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat         15 000,00

      2 048 000,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E5DEFAC6-85F2-43F7-8A28-1BE9315D37C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

